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S C R I P T A

Numéro Scripta :  693

Auteur(s) : Osberne Salrespée [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1226

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Donation d’un courtil faite à l’abbaye par Osberne Salrespée

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Laffleur de Kermaingant  Pierre, Cartulaire de l’abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît),
Paris, Didot, 1880, n° CXXXVI, p. 155.

Texte établi d’après a

Sciant omnes, tam presentes quam futuri, quod ego Osbernus Salrespée, assensu et voluntate uxoris mee, dedi et
concessi, et presenti carta confirmavi, Deo et sancto Michaeli de Ulteriori Portu, et monachis ibi Deo servientibus,
illum curtillum contiguum clauso alborum monachorum, in liberam et puram et quietam elemosinam, quem de
eisdem tenebam. Hanc autem donationem et concessionem ego et heredes mei contra omnes garantizabimus. Et ut
hoc stabile permaneat, presens scriptum munimine sigilli mei roboravi. Actum anno Domini Mº. CCº. XXº. VIº.